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Qubadlının zəfər 

qəhrəmanı 
Qubadlı rayonunun Xanlıq kəndin-

də anadan olmuş Vüqar Əhməd oğlu 

Ağayev hələ kiçik yaşlarından hərb işinə 
maraq göstərib, özünü baxdığı “davalı 
kino”ların  qəhrəmanlarına bənzətməyə 
çalışıb. Əsgərlik yaşı çatanda sevinə-se-
vinə Milli Ordu sıralarında xidmətə yol-
lanıb və bu zaman ömürlük Vətən keşi-
yində durmağı qərara alıb. 

Həqiqi hərbi xidmətdən tərxis olunan 
Vüqar 1992-ci ildə ali hərbi məktəbin kur-
santı kimi oxumağa başlayıb və təhsilini 
uğurla başa vuraraq leytenant rütbəsi alıb. 
Qusar rayonundakı hərbi hissədə təlim ke-
çib, ardınca Naxçıvan qarnizonunda bölük 
komandiri kimi hərbi xidmətə başlayıb. 
2016-cı ildə hərbi xidmətini başa vuraraq, 
təqaüdə çıxıb.

Vətən müharibəsi başlananda ehtiyatda 
olan mayor Vüqar Ağayev könüllü olaraq 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə 
Dövlət Xidmətinin Qubadlı Rayon Bölmə-
sinə müraciət edərək, döyüşlərə atılıb. Bu 
barədə söz düşəndə hərbçi dostlarına deyib 
ki, gənclik illərindən yaxın dostu və sirdaşı 
olan Milli Qəhrəman Polad Həşimovun hə-
min il iyulun 14-də Tovuz rayonu ərazisində 
şəhadətə ucalması xəbərini eşidəndən özünə 
yer tapa bilməyib. Elə bu üzdən də qisas his-
si ilə yenidən hərbi libasını geyinərək silaha 

sarılıb. Quru Qoşunlarının tərkibində igidlik 
nümunəsi göstərən mayor Ağayev təcrübə-
sini gənc zabitlərdən əsirgəməyib. 

Vüqar Ağayev 44 günlük müharibənin 
33-cü günündə – noyabr ayının 1-də doğ-
ma Qubadlı rayonu uğrunda gedən döyüş-
lərdə qəhrəmancasına şəhid olub. Onun 
nəşi Bakıdaya gətirilərək, II Fəxri xiyaban-
da ruhuna böyük ehtiramla torpağa tapşırı-
lıb. Dövlət başçısının 9 dekabr 2020-ci il 
tarixli Sərəncamı ilə mayor Vüqar Əhməd 
oğlu Ağayevə ölümündən sonra “Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı” adı verilib. Şəhid 
zabit, həmçinin “Vətən uğrunda” və “Qu-
badlının azad olunmasına görə” medalları 
ilə təltif edilib. Ramana qəsəbəsində yer-
ləşən Qubadlı rayon Xanlıq kənd ümumi 
orta məktəbi Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
şəhid Vüqar Ağayevin adını daşıyır.   

Savaş şahini  

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, 
HHQ-nin polkovniki Zaur İsmayıl oğlu 
Nudirəliyevin uşaqlığı Bakının Zabrat 
qəsəbəsində keçib. Erkən yaşlarından 
yaşadığı ünvana yaxın olan Zabrat hava 
limanından qalxıb-enən təyyarələri gö-
rüb, onların səsi ilə yatıb-durub və arzu 
edib ki, təyyarəçi olsun, hava gəmisi ilə 
əngin səmalara baş vursun. 

Onun həyat yolu belə də müəyyən-
ləşib. 1995-ci ildə Cəmşid Naxçıvanski 
adına Hərbi Liseyi bitirdikdən sonra  Tür-
kiyə Ali Hərbi Hava Qüvvələri Məktəbinə 
daxil olub və orada “Təyyarəçi” ixtisasına 

yiyələnib. 2011-2013-cü illərdə isə Alma-
niyada   General–Admirallar üçün Hərbi 
Liseydə təhsil alıb. 

Kürdəmir aviabazasının təyyarəçi, 
daha sonra eskadrilya komandiri olan 
Zaur Nudirəliyev daim ona qanad verən 
uçuşlar zamanı qartal vüqarı ilə aşağılara 
baxar, çox güman ki, nə vaxtsa işğal altın-
da olan Qarabağın səmasında cövlan et-
mək istəyərdi. Nəhayət, 2020-ci ilin sent-
yabrında bu arzusu da çin olub. Ali Baş 
Komandanımız sentyabrın 27-də erməni 
işğalçılarının növbəti silahlı təxribatının 
qarşısını almaq barədə əmr verəndə, bəlkə 
də, hamıdan çox o sevinib. 

“Zəfər Yürüşü” zamanı “Su-25” hü-
cum təyyarələrində yeni üsullardan istifadə 
ilə bağlı məsul tapşırıqları can-başla yerinə 
yetirib. Özü də bombaların nişangahsız - 
riyazi hesablamalarla atılmasının yeni üsu-
lunu tətbiq edib, həmçinin təyyarəsindən 
lazer güdümlü bombaların birinci atışını 
reallaşdırıb. Cəbrayıl, Füzuli və Ağdərə is-
tiqamətlərində onun və digər şahinlərimi-
zin endirdikləri zərbələr nəticəsində ermə-
ni işğalçılarının dayaq məntəqələri, canlı 
qüvvələri, cəmləşmə yerləri dağıdılıb, 
nəticədə Azərbaycan Ordusunun qurudan 
ciddi üstünlüyə sahib olması təmin olunub. 
7 gün ərzində aktivinə 12 uğurlu uçuş ya-
zan Zaur Nudirəliyev oktyabrın 4-də Cəb-
rayıl rayonu istiqamətində özünün “nəhs” 
deyilən 13-cü uçuşunu reallaşdırıb. Həmin 
gün təyin olunmuş hədəfə zərbə endirərək 
geri qayıdan zaman təyyarəsi vurulan cə-
sur pilotun ölməz ruhu həmişəlik olaraq 
göyləri məskən seçib. 

Silahdaşlarının dediyinə görə, həmin 
vaxt ağır yaralanmış olsa da, Zaur Nu-
dirəliyev təyyarədən katapult edə bilərdi. 
Amma o, əsir düşməsin deyə, təyyarəsi-
ni düşmənin canlı qüvvəsinin cəmləşdiyi 
səngərdəki zirehli tanka çırparaq həlak 
olub. Beləliklə, USTA dərəcəli pilot Zaur 
Nudirəliyev Azərbaycan Hərbi Hava Qüv-
vələri tarixində şəhid olan yeganə polkov-
nik kimi tarix yazıb. Hələ uşaq vaxtı yaşa-
dığı Zabratdan başlayan səma sevgisi onun 
havada əsl rəşadət nümunəsi ilə əbədiləşib. 

Şahinlik etdiyi 20 il ərzində bir sıra dö-

yüş üsullarını kəşf edərək ərsəyə gətirmiş 
və uğurlu sınaqlardan sonra döyüşlərdə 
icra etmiş Zaur Nudirəliyev “Zəfər Yürü-
şü”  zamanı misilsiz şəxsi igidlik və şücaət 
nümayiş etdirdiyinə görə ölümündən sonra 
“Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı”  adına və 
bir sıra medallara layiq görülüb. Bakıdakı 
47 nömrəli tam orta məktəbin və mərkəzi 
küçələrin biri onun adını daşıyır.  

Lələtəpədən başlanan 
qəhrəmanlıq yolu 

Sərhəd qoşunlarının kiçik giziri 
Amin Taciddin oğlu Novruzov Balakən 
rayonunda doğulub böyümüş, orta mək-
təbi bitirdikdən sonra həyatını hərbi işə 
həsr etmişdi. Həqiqi hərbi xidmət döv-
ründə məlum Aprel döyüşləri sınağın-
dan mətanətlə çıxmış, Lələtəpədə ilk 
qələbə sevincini dadmışdı. Bundan 1 il 
sonra Dövlət Sərhəd Xidmətində 5 aylıq 
hazırlıq kursu keçərək, müddətdən ar-
tıq qulluğa qəbul olunmuşdu.

Çevik Hərəkət Qüvvələrində tuşla-
yıcı-operator olan Amin xidmət etdiyi 
müddətdə intizamı, tapşırıqları dəqiq və 
vaxtında yerinə yetirməsi, keçirilən takti-
ki təlimlərdə yüksək nəticələrə nail olması 
ilə daim fərqlənirdi. Xalqımızın “Qara-
bağda böyük Qələbəmizi görək!”  diləyinə 
“Amin!” deyən qəhrəmanımızın qismətin-
də “Zəfər Yürüşü”nə qoşulmaq da varmış. 
2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan Si-

lahlı Qüvvələri  tərəfindən erməni işğalı al-
tında olan ərazilərin azad edilməsi və ölkə-
mizin ərazi bütövlüyünün bərpa olunması 
üçün başlanan İkinci Qarabağ savaşı zama-
nı Amin Novruzov böyük ruh yüksəkliyi 
ilə döyüşlərə atıldı. Füzuli və Zəngilanın 
mənfur  düşməndən təmizlənməsi əməliy-
yatlarında iştirak etdi. Cəbrayıl-Zəngilan 
istiqamətində İran İslam Respublikası ilə 
dövlət sərhədinin azad edilməsində, Zəngi-
lan tərəfdə Ermənistanla sərhəddə yerləşən 
strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin alınma-
sında məxsusi şücaət göstərdi.

Amin noyabrın 1-də adsız, amma mü-
hüm əhəmiyyətli bir yüksəkliyin azad edil-
məsi tapşırığını yerinə yetirərkən yenə də 
öndə gedirdi. Həmin gün düşmənin əks-hü-
cumunun qarşısını alarkən boğazından ağır 
güllə yarası aldı. Son nəfəsində dedi:  “Dü-
şünməyin ki, mən ölümdən qorxuram, əgər 
sağ qalsam, yenidən bu vətən üçün döyüş-
məyə gələcəyəm, yox, əgər şəhid olsam - 
“Vətən sağ olsun!”. Təəssüf ki, ertəsi gün 
o, gözlərini əbədi yumaraq şəhidlik zirvə-
sinə yüksəldi.

Balakənin Şəhidlər xiyabanında torpa-
ğa tapşırılan Amin Novruzovla vida məra-
simində döyüş dostları da iştirak edirdilər. 
Onlar igid silahdaşlarının hünərindən, çətin 
məqamlarda vəziyyətdən ən düzgün çıxış 
yolu tapmasından ürəkdolusu danışdılar, 
ölümün gözünə dik baxdığını söylədilər. 
Valideynləri, müəllimləri, qonum-qonşusu 
Amin kimi bir oğulla fəxr etdiklərini bil-
dirdilər...

Döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman 
göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunəsinə, həm-
çinin hərbi qulluq vəzifəsini yerinə yetirən 
zaman igidlik və mərdlik nümayiş etdirdi-
yinə görə Amin Novruzova “Vətən Müha-
ribəsi Qəhrəmanı” adı verilib. O, həmçinin 
“Vətən uğrunda”, Zəngilanın və Cəbrayı-
lın azad olunmasına görə” medallarına la-
yiq görülüb.

...Artıq 4 ildir ki, doğma rayonu Ba-
lakəndə bir vaxtlar oxuduğu Humanitar və 
Texniki Təmayüllü Lisey qəhrəman Amin 
Novruzovun adını daşıyır. Liseyin qar-
şısında əzəmətli büstü qoyulub. Hər gün 
liseyə gələn müəllimlər və şagirdlər onun 
qarşısında bir anlıq ayaq saxlayır, ruhuna 
dualar oxuyurlar.  

Əli NƏCƏFXANLI  
XQ

Qarabağın  
səma qartalları

Haqqında söhbət açacağımız igid 
qəhrəmanlarımız 2020-ci il sentyabrın 
27-də başlayan Vətən müharibəsinin 
ilk şəhidlərindəndir. Onları siz də tanı-
yın: Abbas Rza oğlu Qasımov və  Xalid 
Həsən oğlu Gözəlov. Dünyaya göz açdıq-
ları yurd yerləri fərqli olsa da Vətənin 
azadlığı, suverenliyi, bütövlüyü üçün 
canlarından birgə keçiblər. İki can yol-
daşı, iki silahdaş. Elə çox vaxt  mavi sə-
malarda birgə uçarmışlar.

 Abbas Qasımov 1988-ci ilin noyabr 
ayında ailəsi ilə birgə Qərbi Azərbaycan-
dan ermənilər tərəfindən doğma yurdların-
dan deportasiya ediləndən sonra Bakının 
Binəqədi rayonunda məskunlaşıblar. 6 
yaşında ikən atasını itirsə də, balaca Abbas 
çətin günlərə sinə gərərək, yaşıdlarından 
geri qalmayıb. 1993–2003-cü illərdə ra-
yondakı F.İsgəndərov adına 157 nömrəli 
tam orta məktəbdə oxuyub. 2003–2007-ci 
illərdə isə  MTN-nin Heydər Əliyev adı-
na Akademiyasında  ali təhsil alıb. 2007-
ci ildə bu ali təhsil müəssisəsini  bitirən 
Abbas sərhədlərin mühafizəsi bölüyünə 
göndərilib və bir neçə rayonda sərhəd-
də xidmət edib. Xidməti dövründə daim 
fərqlənib, medal və təltiflərlə mükafatlan-
dırılıb. Hər zaman pilot olmağı arzulayan 
Abbasa yeni bir yol açılıb. Milli Aviasiya 
Akademiyasına daxil olub. 2017-ci ildə 
mayor rütbəsi alıb.

Həmişə Zəngəzur həsrətini dilə gə-
tirərək söyləyərmiş ki, əgər bir millət silah 
gücünə yurd-yuvasından didərgin salınıb-
sa, deməli,  ora onun əsl torpağı, Vətənidir. 
O millət o torpağı, o Vətəni heç vaxt unut-
mur, o yurda qayıtmaq istəyi ilə qovrulur, 
inamını itirmir. Abbas da doğma od-ocağı-
na qovuşmaq üçün ümidlə yaşayır.    

Vətən müharibəsi başlayanda Abbas  
və Xalid birlikdə uçacaqlarına qərar verir-
lər. Birlikdə uçub, birlikdə də şəhid olurlar.  
Mayor Abbas Qasımov II Şəhidlər xiyaba-
nında dəfn edilir. 

Şəhidin həyat yoldaşı Siddiqə xanım o 
günləri belə xatırlayır: “Abbas sentyabrın 
25-i axşam evə gəldi. Uşaqlarını qucaq-
layıb bağrına basdı. Səhəri gün isə tezdən 
yola düşdü. Mənə anasına müharibəyə 

getməyi barədə bildirməməyi tapşırdı.      
Uşaqlarına çox bağlı insan idi. İstəyirdi 
ki, oğlanları savadlı olsun. Hətta onlara 
saymağı da birinci dəfə ataları öyrətmişdi. 
Deyirdi, hansı peşəni seçmələrindən asılı 
olmayaraq, qoy öz işlərinin peşəkarı ol-
sunlar. Oğlumuz Rzanı ilk dərs günü mək-
təbə özü aparmaq istəyirdi. Ancaq işi ilə 
əlaqədar icazə alıb gələ bilmədi. Ona oğlu-
mun məktəbli formasında şəkillərini çəkib 
göndərdim. Çox sevindi, dedi, evə qayıdan 
kimi özü onu dərsə aparacaq. 

Kiçik oğlum onun yoxluğunu qəbul edə 
bilmir. Onları başa salıram ki, ata qəhrəman-
dır. Abbas və döyüş yoldaşı Xalidin şəhid 
olması ilə ordumuz düşmənin mövqelərini 
aşkarlayaraq məhv edib. Onlar şəhadətləri 
ilə həm də Silahlı Qüvvələrimizə yol açıb-
lar. Bu cür qəhrəmanların adının yaşaması 
şəhid ailələri üçün təskinlikdir”.

 Prezident İlham Əliyevin  sərəncam-
larına əsasən, Abbas Qasımov ölümün-
dən sonra  3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə 
görə” ordeni, “Qubadlının azad olunması-
na görə” və “Vətən uğrunda”  medalları ilə 
təltif edilib. Binəqədi rayonu 6-cı mikrora-
yonda  küçələrin birinə şəhidin adı verilib.   

Digər şəhidimiz Xalid Gözəlov da tor-
paqlarımızın azad olunması uğrunda canın-
dan keçib. Biləsuvarda dünyaya göz açan 
şəhidimiz ailənin üç oğul payından ortancı-
lı idi. O, 2002-ci ildə Zaqatalada 2 saylı orta 
məktəbin 1-ci sinfinə gedib. Atasının işi ilə 
əlaqədar daha sonra təhsilini Biləsuvarda 
davam etdirib. 2012-ci ildə Oktay Babayev 
adına orta məktəbin məzunu olub. Ödəniş-
siz əsaslarla Texniki Universitetə daxil olsa 
da, orada oxumayıb.  Hərbi sahəyə daha 
çox maraq göstərdiyindən sənədlərini yeni-
dən Dövlət Sərhəd Xidməti Akademiyasına 
verərək, istəyinə çatıb. 

Xalid 2017-ci ilin iyun ayında leyte-
nant rütbəsi alır. Təyinatı üzrə Dövlət Sər-
həd Xidmətinin “N” saylı hərbi hissəsində 
hərbi pilot qismində əmək fəaliyyətinə 
başlayır. Xidməti dövründə peşəkar, savad-
lı, bilik və bacarığını daim təkmilləşdirən, 
ünsiyyətcil, hərbi kollektivdə sayılıb-se-
çilən zabitlərdən olur. Hər bir Azərbaycan 
vətəndaşı kimi, Xalidin də ən böyük arzu-
su torpaqlarımızın düşmən işğalından azad 

edilməsi idi. Bu arzu bir an da olsun onu 
rahat buraxmırdı.

1990-cı illərin əvvəllərindən mənfur 
qonşumuz olan ermənilərin və onların se-
paratçı dəstələrinin Azərbaycan torpaqları-
nı işğal etməsində, onlara havadarlıq edən 
xarici qurumların otuz ilə yaxın apardıqları 
gərəksiz danışıqları torpaqların azad olun-
ması məsələsini ləngidirdi. Xalid çox yax-
şı bilirdi ki, əgər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev hücum əmrini verərsə, ordumuz 
mütləq zəfər çalacaq. Çünki ədalət gec də 
olsa həmişə haqqın yanında olur.

Xalid uşaqlıqdan idmanın güləş növü 
ilə məşğul idi. Saysız-hesabsız mükafatlar, 
medallar qazanmışdı. Çempion da olmuş-
du. Həyatda arzuları böyük idi. Xalid ev-
lənib ailə həyatı qurmaq istəyirdi. Atanın-
ananın da arzusu oğlunun toyunu görmək 
idi, lakin onun şəhid olması bu arzuları 
yarımçıq qoydu. II Fəxri xiyabanda Polad 
Həşimovla eyni sırada dəfn olundu.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları 
ilə baş leytenant, hərbi pilot Xalid Gözəlov 
ölümündən sonra 3-cü dərəcəli “Vətənə 
xidmətə görə” ordeni, “Qubadlının azad 
olunmasına görə”, “Vətən uğrunda” me-
dalları ilə təltif edilib.

…Bu gün hər birimiz üçün şəhid mə-
zarları and yerinə çevrilib. Torpaqlarımızın 
qorunması, Vətənimizin müdafiəsi uğrun-
da canından, qanından keçərək şəhidlik  
zirvəsinə  ucalmaq isə ən böyük şərəf və 
qürurdur.

Murovdağ zirvəsində 
şəhadət

Vətən müharibəsi şəhidi Adəm İlqar 
oğlu Əliyev 2000-ci il noyabrın 19-da Ağ-
dam rayonunun Üçoğlan kəndində ana-
dan olub. 2002-ci ildə ailə Kürdəmirə 
köçüb. Məktəbi bitirdikdən sonra Adəm 
Bakıda əczaçılıq kursuna yazılıb. 2019-
cu ildə bu təhsil müəssisəsini bitirib və 
hərbi xidmətə yollanıb. 3 ay Gəncədə, 
aprel ayında isə Daşkəsəndə “N” say-
lı hərbi hissədə ön cəhbədə müddətdən 
artıq xidmət edən hərbi qulluqçu kimi 
fəaliyyətə başlayıb. O, Vətən müharibəsi 
zamanı Murovdağ istiqamətində gedən 
döyüşlərə qatılıb.

20 yaşlı oğlunun qəhrəmanlıqlarından, 
mərdliyindən və şücaətindən anası Akifə 
Ağayeva söhbət açır: İki oğlumu  təkbaşı-
ma böyütmüşəm. Adəm çox güclü, fədakar 
və istiqanlı uşaq olub. İki qardaş ağılları 
kəsəndən əzab-əziyyət görüblər. Adəm 15 
yaşından səhər məktəbə gedirdi, günorta-
dan sonra işləyib pul qazanırdı ki, mənə 
kömək olsun. Kənd həyatını çox sevirdi. 
“Mən baytar olacağam”, deyirdi, etiraz et-
mirdim, gülürdüm...”.

Qəhrəmanın anası qeyd edir ki, Aprel 
döyüşlərində həmyerlisi, Azərbaycan Hər-
bi Hava Qüvvələrinin baş leytenantı Əbu-
bəkir İsmayılovun şəhid olması Adəmi çox 
sarsıtmışdı. Əbubəkrə şeir ithaf etmişdi. 
Oğlumun ürəyindəki belə bir güclü Vətən 
sevgisi məni təəccübləndirmişdi. Şəhid 

olandan sonra gündəliyini tapdım, məzu-
niyyətə gələndə nədənsə evdə qoymuşdu. 
Oradakı fikirlər bunu bir daha sübut edirdi. 

Adəmin başqa bir dostu 2018-ci ildə 
şəhid olmuşdu. Daşkəsənə xidmətə ge-
dəndən sonra zəng vurub dedi ki, ana, bi-
lirsən hara gəlmişəm, Fuadın şəhid olduğu 
yerə... Çox ağladım, dedi ki, narahat olma, 
buranın yolunu düzəldiblər. Fuad uçquna 
düşmüşdü. 3 gün sonra tapmışdılar. Gün-
dəliyində Fuada müraciətlə yazmışdı ki, 
sağ olsaydın indi bir yerdə xidmət edirdik. 
Nə bilmək olar, bəlkə mən də sənin kimi 
şəhidlik zirvəsinə ucaldım.  İndi məzarları 
düz Fuadla yanaşıdır. Adəm heç vaxt xid-
mətdəki çətinlikdən danışmayıb. Yanına 
gəlməyə də qoymazdı.

Gündəliyini oxuyandan sonra bil-
mişəm ki, balam odun-alovun içində olub. 
Buna baxmayaraq, təyinatı gələndə sevin-
diyindən qanad açıb uçurdu. Əslində o mü-
haribənin olacağını bilirdi. Zəng edəndə 
deyirdi ki, sən özündən muğayat ol, mən 
də yaxşı olum... 

Akifə ana oğlu ilə son dəfə sentyabrın 
25-i danışıb: “Sentyabrın 26-sı yazdı ki, 
ana, yuxarı qalxırıq, imkan olanda yığaca-
ğam”, sonra telefonu söndürüb. Sentyabrın 
27-si müharibə başladı. Cəbhəyə gedən 
gündən güclü təlimlər keçirdilər. Oğlum 
müharibənin ilk səhifələrinə qanı ilə tarix 
yazdı. Sentyabrın 27-si silahdaşları ilə bir-
likdə Kəlbəcər istiqamətində döyüşə yol-
lanıb. Çox şiddətli döyüşlər nəticəsində 
5-6 post almağa müvəffəq olublar. 28-i isə 
axşam oğlumun şəhid xəbəri gəldi. Həmin 
gün ürəyimə daş asılmışdı, oğlum Arif elə 
hey sakitləşdirməyə çalışsa da, özümə gələ 
bilmirdim...

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları 
ilə Murovdağ döyüşləri zamanı şəhadətə 
yüksələn Adəm ölümündən sonra “Vətən 
uğrunda”, “Cəsur döyüşçü” və “Kəlbəcə-
rin azad olunmasına görə” medalları ilə 
təltif edilib.

Müşfiq MİRZƏ  
XQ

Zəfər yürüşümüz  
ingilis dilində

 Bu günlərdə Milli Müdafiə Univer-
sitetinin Hərbi Elmi–Tədqiqat İnstitu-
tunun professoru, ehtiyatda olan 1-ci 
dərəcəli kapitan, tarix elmləri doktoru 
Nurulla Əliyevin “44 günlük Vətən mü-
haribəsi” kitabı ingilis dilində işıq üzü 
görüb. Yeni nəşr Azərbaycanda Kons-
titusiyanın qəbul edilməsinin 30-cu və 
Vətən müharibəsində Qələbəmizin 5-сi 
ildönümlərinə həsr olunub.

Kitabda Ermənistan–Azərbaycan mü-
naqişəsinin gərginləşməsi prosesindən 
tarixi-xronoloji ardıcıllıqla bəhs edilib. 
Birinci və İkinci Qarabağ  müharibəsinin 
əsas səbəbləri, Cənubi Qafqazın taleyi 
üçün geosiyasi nəticələri göstərilib.

Tədqiqatda informasiya mənbələrinə, 
hərbi ekspertlərin, hərbi və beynəlxalq 
humanitar hüquq sahəsində ixtisaslaşan 
alimlərin təhlilləri əsasında 2020-ci ildə 
baş vermiş 44 günlük müharibənin məz-
mununu müəyyənləşdirən əsas hərbi və si-
yasi komponentlərə qiymət verilib. Nəşrdə 
Zəfər yürüşündə hərbi-siyasi hadisələrin 
və döyüş əməliyyatlarının xüsusiyyətlə-
ri də əks olunub, şanlı Qələbəmizi təmin 
edən Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hər-
bi-strateji məharəti və tətbiq edilən taktika-
nın mərhələləri göstərilib.

Kitab Milli Müdafiə Universitetinin 
müəllim və dinləyiciləri, hərbi nəzəriyyə-
çi və praktiklər, beynəlxalq münasibətlər, 
humanitar və hərbi hüquq sahəsində ixti-
saslaşan yerli və xarici mütəxəssislər üçün 
nəzərdə tutulub. Monoqrafiya Azərbayca-
nın hərb tarixi, Ermənistan–Azərbaycan 
münaqişəsinin gedişi və konkret məzmunu 
ilə maraqlanan geniş oxucu kütləsi üçün 
dəyərli mənbədir.

Ə.ƏLİYEV  
XQ 

Vətən müharibəsi qəhrəmanları 

Vətən müharibəsinin ilk şəhidləri
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